

## Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V., schadeverzekeraar

Product: Goed Werkgeverschapverzekering

Uitgevoerd door: Drechtsteden Zekerheid B.V.

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

### Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade die een verzekerde lijdt door een arbeidsongeval of een ongeval tijdens woon- en werkverkeer.



#### Wat is verzekerd?

- ✓ De schade van een werknemer die het gevolg is van een arbeidsongeval.

#### Verzekerd bedrag

- ✓ Het afgesproken maximum verzekerde bedrag staat op de polis.

#### Arbidsongeval tijdens woon- en werkverkeer

- ✓ Ook is verzekerd schade die de werknemer lijdt door een arbeidsongeval tijdens het normale woon- en werkverkeer.

#### Privé motorrijtuig

- ✓ Vergoed wordt ook schade aan een privé motorrijtuig van een werknemer als dit is ontstaan door een arbeidsongeval.



- ✗ we daar enkele voorbeelden van. Komt u er niet uit? Neem dan contact op met uw verzekeringsadviseur.

#### Motorrijtuig

- ✗ Schade die ontstaat aan het motorrijtuig, tenzij het een motorrijtuig betreft dat eigendom is van de verzekerde.

#### Schenden van veiligheidszorgplicht

- ✗ Schade waarvoor u als werkgever aansprakelijk bent vanwege het schenden van een veiligheidszorgplicht.

#### Onbevoegd besturen

- ✗ Schade terwijl de verzekerde niet over een geldende bevoegdheid beschikt tot het besturen van een vervoermiddel.

#### Opzet, molest, atoomkernreacties terrorisme, sanctiewet

U bent niet verzekerd bij schade ontstaan door opzet of roekeloosheid van u of uw medewerker. U krijgt geen vergoeding als de schade het gevolg is van molest, atoomkernreacties of terrorisme. Ook als de sanctiewet van toepassing is krijgt u geen vergoeding.

#### Fraude, misleiding

- ✗ Ook bent u niet verzekerd bij fraude en misleiding.



### Zijn er dekingsbeperkingen?

#### Eigen risico

- ! Er geldt een eigen risico van € 250,- als de schade alleen bestaat uit schade aan spullen.

#### Eigen risico DGA

- ! Er geldt een eigen risico van € 1.000,- per gebeurtenis voor schade ontstaan aan zaken van de DGA.

### Secundaire dekking

! De dekking van deze verzekering is secundair. Dit houdt in dat de dekking van deze verzekering alleen in werking treedt als een door verzekeringnemer afgesloten beroeps- of bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering niet of niet helemaal tot uitkering komt.



### Waar ben ik gedekt?

✓ Deze verzekering geldt voor de werknemers van de bedrijfsvestigingen in Nederland.



### Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt en als u een schade meldt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en beperken. Meld schade zo snel mogelijk. En geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk aan ons door.



### Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u uw premie per maand, kwartaal, half jaar of jaar betaalt. Betalen kan via automatische incasso, bij maandbetaling is automatische incasso verplicht. Of u maakt zelf het bedrag over. U betaalt de premie vooraf, maar in ieder geval binnen 30 dagen na de premievervaldatum.



### Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die in uw polis staat. De verzekeringstermijn is een jaar. Na de 1e verzekeringstermijn kunt u de verzekering dagelijks opzeggen met een opzegtermijn van een maand. Als de verzekering niet wordt opgezegd, dan loopt deze telkens voor een jaar door. Betaalt u de premie niet op tijd? Of veranderd er iets in uw onderneming? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



### Hoe zeg ik mijn contract op?

Na de 1e contracttermijn kunt u de verzekering dagelijks opzeggen met een opzegtermijn van een maand. Opzeggen doet u schriftelijk of per e-mail.